[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"27" октября 2025 г.   № 1050
Об утверждении документации по планировке

территории (проект межевания территории)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления № 6935 от 13.10.2025,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект  межевания территории) для размещения линейного объекта автомобильной дороги от ТСН «Увильды Космос» до озера Увильды, утвержденный постановлением администрации Аргаяшского муниципального района № 784   от 15.07.2024.

2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно - строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте    Аргаяш-Медиа (https://argayash.com, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 79597 от 18.12.2020), в общественно-политической газете «Восход» и размещению на официальном сайте Аргаяшского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, председателя комитета по управлению имуществом С.В. Косарева.

5. Вступает в силу с момента опубликования настоящего постановления.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                         И.В. Ишимов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

муниципального района,

председатель комитета

по управлению имуществом                                                                   С.В. Косарев

Начальник правового отдела                                                               Л.И. Салихова

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства,

главный архитектор                                                                            Ф.Р. Абзалилов

Отпечатано 3 экз.

83513120207